ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TỪ SƠN

Số: 60/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Từ Sơn, ngày  22  tháng 12  năm  2022

THÔNG BÁO

Lịch trực, tiếp công dân của Chủ tịch UBND thành phố năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật Tiếp công dân năm 2013 và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Quy định chế độ trách nhiệm người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị của Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh trong việc tiếp công dân, giải quyết khiếu nại - tố cáo và thực hiện các quyết định, kết luận sau thanh tra, kiểm tra ban hành kèm theo Quyết định số 275/2013/QĐ-UBND ngày 26/7/2013 của UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND thành phố thông báo lịch trực, tiếp công dân năm 2023 như sau:

1. Lãnh đạo thành phố trực, tiếp công dân:

Chủ tịch UBND thành phố phối hợp với Thường trực HĐND, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thành phố và lãnh đạo các cơ quan, phòng, ban thành phố trực, tiếp công dân định kỳ hàng tháng theo quy định (có lịch cụ thể kèm theo).

2. Thời gian tiếp công dân: Vào các ngày 01 và 15 hàng tháng

Trường hợp ngày tiếp dân trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày Tết thì ngày tiếp dân được chuyển sang ngày làm việc tiếp theo

3. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân của Thành ủy - HĐND - UBND thành phố Từ Sơn (tầng 1 nhà liên cơ quan)

* Yêu cầu:

- Công an thành phố cử lực lượng bảo đảm an ninh trật tự tại các phiên tiếp công dân của thành phố theo quy định.
- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn có trách nhiệm tiếp công dân theo lịch của UBND thành phố.
- Chủ tịch UBND các phường thực hiện việc tiếp công dân theo quy định. Trường hợp công dân khiếu kiện đông người, vượt cấp và các phiên tiếp công dân đột xuất, thủ trưởng cơ quan, Chủ tịch UBND các phường có liên quan cử cán bộ có trách nhiệm đến trụ sở tiếp công dân thành phố để phối hợp tham gia tiếp công dân.

- Thanh tra thành phố cử cán bộ phối hợp với Ban Tiếp công dân thành phố tiếp công dân theo quy định. Sau các phiên tiếp công dân, Ban tiếp công dân thành phố tổng hợp báo cáo Thường trực Thành ủy, HĐND, UBND thành phố.
Chủ tịch UBND thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị, các phòng, ban thành phố; UBND các phường và công dân biết, thực hiện ./.
	Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND, UBND thành phố;  (b/cáo)
- Thanh tra, Ban TCD tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan, đoàn thể TP;

- Công an thành phố;

- Chủ tịch UBND các phường;

- Lưu: VT, TCD.

	CHỦ TỊCH

   Hoàng Bá Huy

Lịch trực, tiếp công dân của Chủ tịch UBND thành phố
và các Đại biểu HĐND năm 2023
	Ngày, tháng
	Họ và tên, chức vụ- đơn vị công tác
	Các phòng ban phối hợp

	03/01
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Ngô Minh Nam - Phó Chủ tịch HĐND thành phố

	Ông Phan Đình Long - Phó Trưởng ban Pháp chế HĐND

	16/01
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Bà Nguyễn Thùy Dương - Phó Trưởng ban KT-XH HĐND

	Ông Nguyễn Đức Mạnh - Trưởng phòng Nội vụ

	01/02
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Bà Nguyễn Thị Thanh Tần -  Chủ tịch Hội Nông dân

	Ông Nguyễn Chí Minh - Phó Trưởng ban Tổ chức Thành ủy

	15/02
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Nguyễn Mạnh Cường - Phó Chủ tịch UBND TP

	Ông Đỗ Quyết Chiến - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

	01/3
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Ngô Minh Nam - Phó Chủ tịch HĐND thành phố

	Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh - Chủ tịch Hội LHPN TP

	15/3
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Nguyễn Mạnh Cường - Phó Chủ tịch UBND TP

	Ông Đỗ Quyết Chiến - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

	03/4
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Nguyễn Huy Hoàng - Trưởng Công an thành phố

	Bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Phó Trưởng ban Tuyên giáo Thành ủy

	17/4
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Vũ Văn Tuấn - Chỉ huy trưởng Ban CHQS thành phố

	Bà Nguyễn Thùy Dương - Phó Trưởng ban KT-XH HĐND TP

	04/5
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Đàm Thế Sử - Chủ tịch Ủy ban MTTQ thành phố

	Ông Nguyễn Huy Hoàng - Trưởng Công an thành phố

	15/5
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Bà Nguyễn Thùy Dương - Phó Trưởng ban KT-XH HĐND TP

	Ông Nguyễn Đức Mạnh - Trưởng phòng Nội vụ thành phố

	01/6
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Bà Nguyễn Thùy Dương - Phó Trưởng ban KT-XH HĐND TP

	Ông Nguyễn Chí Minh - Phó Trưởng ban Tổ chức Thành ủy

	15/6
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Trần Huy Cương - Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường

	Ông Nguyễn Trường Thành - Bí thư Đoàn TNCS HCM

	03/7
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Ngô Minh Nam - Phó Chủ tịch HĐND thành phố

	Ông Phan Đình Long - Phó Trưởng ban Pháp chế HĐND TP

	17/7
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Nguyễn Mạnh Cường - Phó Chủ tịch UBND thành phố

	Ông Đỗ Quyết Chiến - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

	01/8
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Phó Trưởng ban Tuyên giáo Thành ủy

	Ông Trần Huy Cương - Trưởng phòng Tài nguyên- Môi trường

	15/8
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Đàm Thế Sử - Chủ tịch Ủy ban MTTQ thành phố

	Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ TP

	05/9
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Vũ Văn Tuấn - Chỉ huy trưởng Ban CHQS TP

	Ông Nguyễn Đức Mạnh - Trưởng phòng Nội vụ thành phố

	15/9
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Nguyễn Huy Hoàng - Trưởng Công an thành phố

	Ông Đàm Thế Sử - Chủ tịch Ủy ban MTTQ thành phố

	02/10
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Nguyễn Công Kiên - Chánh VP HĐND - UBND thành phố

	16/10
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Ngô Minh Nam - Phó Chủ tịch HĐND thành phố

	Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ TP

	01/11
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Nguyễn Công Kiên - Chánh VP HĐND - UBND thành phố

	15/11
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Trần Huy Cương - Trưởng phòng Tài nguyên-Môi trường

	Ông Nguyễn Trường Thành - Bí thư Đoàn TNCS HCM

	01/12
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Trần Huy Cương - Trưởng phòng Tài nguyên-Môi trường

	Bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Phó Trưởng ban Tuyên giáo

	15/12
	Ông Hoàng Bá Huy - Chủ tịch UBND thành phố
	Ban tiếp công dân thành phố, Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố; Thanh tra, Tư pháp, Văn phòng Thành ủy Từ Sơn, Ban Dân vận, Ủy ban kiểm tra, Mặt trận tổ quốc thành phố.

	Ông Phan Đình Long - Phó Trưởng ban Pháp chế HĐND TP

	Bà Nguyễn Thị Thanh Tần -  Chủ tịch Hội Nông dân thành phố